
 
Комунальний заклад «Бугаївський ліцей Куньєвської 

сільської ради Ізюмського району Харківської області» 
 

НАКАЗ 
 

31.05.2024  № 3-у 

Про зарахування дітей 
до 1 класу  
 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року (далі – Порядок), наказу Міністерства 
освіти і науки України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття 
загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» та на 
підставі заяв одного з батьків про зарахування до закладу освіти, медичних карток, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1-го класу з 01.09.2024 року: 
1.1. Васькіну 

1.2. Короткову 

1.3. Мельничук 

1.4. Саночкіну 

1.5. Субботу 

1.6. Статівку 

1.7. Терещенко 

1.8. Дудник 

 

2.Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора 
з навчальної роботи Щербак Н. та діловода Ровчак Л.. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею :                                                     Ніна ВЕПРИЦЬКА 

                           

 
 
 
 



 
З наказом ознайомлені:     
                                       

                                       ​  
  Наталія ЩЕРБАК   Любов РОВЧАК 

                                        
                                        
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


